
Ｆｒｏｍ：兵庫宅建 神戸支部 2025/07/03  

 再 送    ■本紙と行き違いでお申込みいただいている場合はご容赦ください■ 
令和７年 7 月吉日 

 

 会 員 各 位  
 

  

神戸支部 支 部 長 西口 寿雄 

厚生部長 嶋村 豪 

 

 

 

 

 

 

謹啓 初夏の候 皆々様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます 

 平素は、当協会及び神戸支部の運営に際し、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度、厚生部主催の「会員交流納涼会」を開催することとなりました。 

 早いもので、令和6年4月の神戸支部設立から1年が経過し、会員の皆様には、更なる交流の

場として、ともに暑気払いのひとときを楽しんでいただければ幸いです。 

当日は、ゆっくりとご歓談いただけるようオンテーブルブッフェ形式にて準備し、総額50万円

分の豪華賞品が当たる大抽選会も企画いたしておりますので、皆様お誘いあわせの上、どうぞ気軽

にお越しください。浴衣でのご参加も大歓迎です！！ 

尚、応募多数の場合は、先着順とさせていただきますので、何卒、ご容赦願います。 

担当幹事一同、皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。 

謹白 

記 

日  時 令和７年７月２９日（火）開宴１８時 （受付１７時３０分～） 

 会  場 神戸メリケンパークオリエンタルホテル 

神戸市中央区波止場町 5 番 6 号  TEL 078-325-8111（代）  

    

※ JR 三宮駅より無料のシャトルバスを 

ご利用いただけます。詳しくはコチラ →→ 

 

 募集人数 先着 ２５０名 

参 加 費 代表者 又は その代理の方（１名） ５，０００円 

２人目以降 ※登録従業者に限る  ８，０００円 

 募集締切 令和 7 年７月１５日（火） 

 

   ★当日は名刺をご持参ください（名刺交換並びに抽選会で使用します） 

   

※  お問合せについては、神戸支部事務局 TEL 078-360-3600 まで 

   業務時間 平日 9 時～17 時（休憩時間 12 時～13 時）        

以上 

― 神戸支部 厚生部会主催 ― 

会 員 交 流 納 涼 会 の ご 案 内 
 浴衣でご参加 

大歓迎 !! 

  総額 50 万円分 

 豪華賞品☆ 
大抽選会あり !! 



Ｆｒｏｍ：兵庫宅建 神戸支部 2025/07/03  

神戸支部『 納涼会 』参加申込書 

 

【 参加します 】 ※ 不参加の場合の返信は不要です 

 

商 号：                             
 
T E L：            F A X：             
  

合計人数：       名     合計金額：            円 

 

下記に必要事項ご記入ください 

参加者ご芳名 携帯番号 
登録種別 

 （〇をつけてください。） 

  

・ ・ 正会員   

・ ・ 準会員   

・ ・ 登録従業者 

  

・ ・ 正会員   

・ ・ 準会員   

・ ・ 登録従業者 

  

・ ・ 正会員   

・ ・ 準会員   

・ ・ 登録従業者 

  

・ ・ 正会員   

・ ・ 準会員   

・ ・ 登録従業者 

  

・ ・ 正会員   

・ ・ 準会員   

・ ・ 登録従業者 

＊申込受付後、事務局より受付確認と会費のお支払い方法について、改めてお知らせいたします。 

＊当日、参加者ご本人と確実に連絡の取れる携帯番号のご記入をお願いいたします。 

＊同席をご希望の場合は、下記にてお知らせください。 

  お名前 

 

＊万一、応募多数の場合、１社にて複数名お申込みの会員の皆様には、誠に勝手ながら、人数調整を

お願いする場合がございますこと、あらかじめご了承願います。 

＊準備の都合上、会費お支払い後の返戻しはいたしかねますので、あらかじめご了承願います。 

＊ご記入いただいた個人情報は厳重に保管いたします。 

 

申込先 ： 神戸支部 FAX：０７８－３６０－３６１１ 

締 切 ： 令和 7 年７月 1５日（火） 


